
Wijziging Subsidieregeling energiebesparende maatregelen accommodaties

breedtesport-, scouting- en speeltuinverenigingen, gemeente Rotterdam

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam;

gelezen het voorstel van de wethouder Volksgezondheid, Zorg, Ouderen en Sport van 17 maart 2020;

kenmerk 20MO00658;

gelet op artikel 7, tweede lid, van de Subsidieregeling energiebesparende maatregelen accommodaties

breedtesport-, scouting- en speeltuinverenigingen;

overwegende, dat breedtesport-, scouting- en speeltuinverenigingen worden gestimuleerd de accom-

modatie te verduurzamen, het wenselijk is het subsidieplafond te verhogen en daartoe de Subsidiere-

geling energiebesparende maatregelen accommodaties breedtesport-, scouting- en speeltuinverenigingen

te wijzigen;

besluit:

Artikel I  
In artikel 7, eerste lid, van de Subsidieregeling energiebesparende maatregelen accommodaties

breedtesport-, scouting- en speeltuinverenigingen wordt:

 

‘€ 150.000’ vervangen door ‘€ 300.000’.

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na datum van uitgifte van het gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 maart 2020.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 19 maart 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Nr. 78253

GEMEENTEBLAD 25 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 78253 25 maart 20201


